
UCHWAŁA Nr XI/93/2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 08 października 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej 

Maryi Panny i św. Józefa w Sobótce na wymianę pokrycia dachowego kościoła w Sobótce. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./, art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami /Dz. U. 2018 r. poz. 2067 z późn. zm./ oraz uchwały  

Nr XLVI/394/2010 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 22 września 2010 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy obiektach zabytkowych wpisanych  do rejestru zabytków nie stanowiących własności 

Gminy Ostrów Wielkopolski, sposobu ich rozliczania i kontroli wykonania zleconych zadań  

/Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2010 r. Nr 239, poz. 4466/ - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się przyznać dotację w wysokości 35.000,00 zł /słownie: trzydzieści pięć 

tysięcy 00/100 złotych/ Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi 

Panny i św. Józefa w Sobótce na dofinansowanie wymiany pokrycia dachowego kościoła  

w Sobótce. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej rozliczenia określi umowa zawarta 

między Gminą Ostrów Wielkopolski a Parafią Rzymskokatolicką p.w. Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny i św. Józefa w Sobótce. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 U Z A S A D N I E N I E  

 

Parafia Rzymskokatolicka w Sobótce w dniu 30 września 2019 r. złożyła wniosek  

do Rady Gminy Ostrów Wielkopolski o przyznanie dotacji na częściowe pokrycie kosztów 

wymiany pokrycia dachowego w kościele w Sobótce.  

 


